
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO: 00297852 Úřední hodiny: Po a St   08:00-12:00 a 13:00-17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út   08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R.   Čt a Pá    08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  06.09.2021 

NAŠE ZN.: OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021 

 

VYŘIZUJE: Eva Hilšerová 

TELEFON: 556833242 

FAX:   

E-MAIL:  eva.hilserova@mufrenstat.cz 

 

DATUM:  04.02.2022 

 

V E ŘE JN Á V Y HL ÁŠ K A  

SPOLEČNÉ POVOLENÍ  
Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně 

příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení  § 106 odst. 1 zákona  č. 254/2001 

Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako 

příslušný speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního zákona a podle § 15 odst. 1 písm. d) 

a  § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný správní orgán podle ustanovení  § 11 zákona  

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen správní řád), žadateli  

Obec Trojanovice , IČO 00298514  

Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Zastupuje v řízení 

AGPOL s.r.o., IČO 28597044  

Jungmanova 153/12, 779 00 Olomouc 

s ch va lu j e  

podle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona  stavební záměr „Projektové a inženýrské 

činnosti - vodovody Trojanovice“, v kraji Moravskoslezském, okrese Nový Jičín, obci 

Trojanovice, katastrálním území Trojanovice, hydrogeologický rajon 3213, Flyš v mezipovodí 

Odry.  

Popis povolovaného stavebního záměru 

SO 01 Vodovod Horečky 

Potrubí PE100  RC SDR 11 D90 x 8,2 mm  celková délka 1376 m 

Řad V1  délky 1020 m  

Řad V1-1  délky 143 m 

Řad V1-1-1  délky 152 m 

Řad V1-2  délky 61 m 

Součástí objektu SO 01 je i automatická tlaková stanice – ATS1, která je navržena na kótě 475 m 

n.m. (pozemek parc. č. 164/25) a bude sloužit k posílení tlaku ve vodovodní síti. Vnitřní 

půdorysné rozměry ATS jsou 2800 x 2300 mm. K ATS bude přivedena elektrická energie ze 

stávajícího nadzemního vedení ČEZ Distribuce přípojkou NN délky 54 m (AYKY-J 4x25). 

Pro posílení tlaku v nejvyšších místech vodovodu bude sloužit automatická tlaková stanice 

ATS2 umístěná v šachtě o vnitřních půdorysných rozměrech 2100 x 1800 mm. Zásobování 

elektrickou energií pro ATS bude zajištěno ze stávajícího nadzemního vedení ČEZ Distribuce 

pomocí přípojky NN délky 10 m (AYKY-J 4x25).   

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 2 z 23 

 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 3714/2 (ostatní plocha) , 4439 (ostatní plocha), 

137/1 (ostatní plocha), 164/23 (trvalý travní porost), 164/13 (trvalý travní porost), 164/25 (trvalý 

travní porost), 164/26 (trvalý travní porost), 164/9 (trvalý travní porost), 164/11 (trvalý travní 

porost), 214/1 (trvalý travní porost), 210/3 (trvalý travní porost), 247/1 (trvalý travní porost), 

214/2 (trvalý travní porost), 3714/15 (ostatní plocha), 216/2 (lesní pozemek), 216/1 (lesní 

pozemek), 221/4 (zahrada), 219/2 (ostatní plocha), 219/3 (ostatní plocha), 3708 (ostatní plocha), 

251/2 (ostatní plocha), 3714/4 (ostatní plocha), 274/2 (ostatní plocha), 276/1 (trvalý travní 

porost), 265/2 (zahrada), 270/1 (ostatní plocha) a 3704/1 (ostatní plocha) v k. ú. Trojanovice. 

Orientační poloha stavby  souřadnice  X  souřadnice Y  

Napojení na stávající řad  1 134 224,5874 480 153,5795 

Ukončení jedné z větví - hydrant H3  1 134 699,5236 480 778,3156 

SO 02 Vodovod K Čadům (řad V2) 

Potrubí PE100 RC SDR11 D 90 x 8,2 mm   délky 160,70 m    

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 3684/7 (ostatní plocha), 3702/1 (ostatní 

plocha), 541/2 (zahrada) a 551/16 (ostatní plocha) v k. ú. Trojanovice. 

Orientační poloha stavby  souřadnice  X  souřadnice Y  

Napojení na stávající řad  1 135 412,5119 480 186,5488 

Ukončení - hydrant H1  1 135 255,8316 480 197,1713 

SO 03 Vodovod Ke Kolářům (řad V3) 

Potrubí PE100 RC SDR11 D 90 x 8,2 mm   délky 327 m 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 527/1 (zahrada), 530/1 (orná půda), 530/2 

(zahrada), 530/3 (zahrada), 3700/2 (orná půda), 524/13 (orná půda), 524/12 (orná půda), 524/1 

(orná půda) a 484/3 (trvalý travní porost) v k. ú. Trojanovice. 

Orientační poloha stavby  souřadnice  X  souřadnice Y  

Napojení na stávající řad  1 135 082,1301 479 855,6800 

Ukončení - hydrant H1  1 134 953,9024 480 014,9585 

SO 04 Vodovod Pod Radhoštěm 

Potrubí PE100 RC SDR 11 D 90 x 8,2 mm   celková délka 3217,20 m 

Řad V4  délky 1523 m 

Řad 4-1  délky 222 m  

Řad 4-1-1  délky 1472.2 m 

Součástí objektu SO 04 je i vodoměrná šachta a automatická tlaková stanice AT3. 

Vodoměrná šachta má vnitřní půdorysné rozměry 3 x 2,1 mm a bude v ní osazen fakturační 

vodoměr pro měření množství předané vody z vodovodu v majetku státního podniku DIAMO. 

ATS3 je navržena nadzemní o vnitřním půdorysném rozměru 2800 x 2300 mm, bez akumulace 

pitné vody. K ATS bude přivedena elektrická energie ze stávajícího nadzemního vedení ČEZ 

Distribuce přípojkou NN délky 5,0 m (AYKY-J 4x25). 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 4417 (ostatní plocha), 4416 (ostatní plocha), 

4466/2 (vodní plocha), 3522 (trvalý travní porost), 3521 (trvalý travní porost), 3507/1 (ostatní 

plocha), 4415 (ostatní plocha), 3503/3 (ostatní plocha) v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm, 1132/3 

(trvalý travní porost), 1145/1 (orná půda), 1145/3 (orná půda), 3673/7 (ostatní plocha), 3673/8  

(ostatní plocha), 3674/2 (ostatní plocha), 3638/1 (trvalý travní porost), 1388/3 (zahrada), 1377/17 

(zahrada), 1375/1 (zahrada), 1375/4 (zahrada), 1375/3 (zahrada), 1375/2 (zahrada), 3638/3 

(ostatní plocha), 1377/4 (orná půda), 3638/2 (ostatní plocha), 3758 (ostatní plocha), 1425/8  

(ostatní plocha), 3637/2 (trvalý travní porost), 1425/17 (trvalý travní porost), 1425/4 (trvalý 

travní porost), 1425/10 (trvalý travní porost), 1425/11 (trvalý travní porost), 1425/12 (trvalý 

travní porost), 1425/14 (trvalý travní porost), 1425/13 (trvalý travní porost), 3795/3 (ostatní 

plocha), 3795/2 (ostatní plocha), 1365 (ostatní plocha), 3636 (ostatní plocha), 3752 (vodní 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 3 z 23 

 

plocha), 1354/4 (ostatní plocha), 3635 (ostatní plocha), 3637/1 (ostatní plocha), 1371/1 

(zahrada), 3637/4 (ostatní plocha), 3737/1 (vodní plocha), 3650 (ostatní plocha), 3645/1 (ostatní 

plocha), 1228 (zahrada), 1223 (zahrada), 1209/14 (orná půda), 3648 (ostatní plocha), 1272/10 

(orná půda), 1272/3 (orná půda), 1284/1 (ostatní plocha), 1305/3 (zahrada), 1305/5 (trvalý travní 

porost), 1305/1 (trvalý travní porost), 1272/11 (trvalý travní porost), 1308/1 (trvalý travní 

porost), 3646 (ostatní plocha), 1291/1 (orná půda) v k.ú. Trojanovice.  

Orientační poloha stavby  souřadnice  X  souřadnice Y  

Napojení na stávající řad  1 135 736,9339 479 405,3971 

Ukončení jedné z větví - hydrant H7  1 137 043,8473 478 989,0296 

SO 06 Vodovod Karlovice 

Potrubí PE RC SDR 11 D 90 x 8,2 m celková délka 3683,60 m                              

Řad V6  délky 1991,3 m 

Řad V6-1  délky 896,1 m  

Řad V6-1-1  délky 556,5 m 

Řad V6-1-2  délky 239,7 m  

Stavební objekt řeší dva úseky s propojením zokruhováním a osazením redukční šachty. 

Napojení je řešeno na vodovod DN 80 PVC v majetku a provozování SmVak Ostrava a.s. u 

domu č.p. 197 a u domu č.p. 544 a na vodovod DN80 IPE+ u domu č.p. 544. Napojení na 

stávající řad bude provedeno vysazením odbočky, za kterou se osadí uzavírací šoupě. 

Za napojením na stávající vodovod budou osazeny vodoměrné šachty VŠ3 (řad V6) a VŠ4 (řad 

V6-1) o vnitřním půdorysném rozměru 3 x 2,1 m. V šachtě bude umístěn vodoměr pro měření 

předané vody.  

Řešená lokalita je zásobována RŠ Trojanovice ul. Beskydská HGL činí 596 m n.m. 

Součástí objektu SO 06 je i redukční šachta RŠ1 pro osazení redukčního ventilu, sloužícího 

k redukci tlaku. Šachta je navržena o vnitřním půdorysném rozměru 2,2 x 1,5 m. 

V rámci objektu SO 06 dojde ke křížení Markova potoka v ř.km 2,88 vodovodním řadem V6-1 a 

ř. km 3,86 vodovodním řadem V6. Lánský potok bude dotčen vodovodním řadem V6 a křížen 

v ř. km 2,96 řadem V6-1. 

Křížení vodních toků bude provedeno protlakem, uložení potrubí v chráničce PE 100 RC 

SDR17, 225 x 13,4 mm s min . hloubkou krytí pode dnem toku 1,5 m.    

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 2294 (ostatní plocha), 3585/2 (ostatní plocha), 

2338/11 (trvalý travní porost), 3585/4 (ostatní plocha), 1888/1 (/trvalý travní porost), 3587/9 

(ostatní plocha), 3587/3 (ostatní plocha), 2282/6 (trvalý travní porost), 2282/5 (trvalý travní 

porost), 3592/1 (ostatní plocha), 3588/2 (ostatní plocha), 1878/3 (trvalý travní porost), 1877/1 

(orná půda), 1877/4 (/zahrada), 1877/3 trvalý travní porost), 1856/5 (trvalý travní porost), 1841/4 

(trvalý travní porost), 1888/22 (trvalý travní porost), 1888/17 (trvalý travní porost), 3611/1 

(ostatní plocha), 1768/2 (orná půda), 3596 (ostatní plocha), 1715/1 (orná půda), 1864/9 (trvalý 

travní porost), 1864/1 (trvalý travní porost), 1864/13 (trvalý právní porost), 1864/18 (trvalý 

travní porost), 1708/3 (trvalý travní porost), 1708/2 (trvalý travní porost), 1909/4 (trvalý travní 

porost), 1910/2 (orná půda), 1921/4 (ostatní plocha), 1921/6 (ostatní plocha), 1915/24 (trvalý 

travní porost), 1921/7 (ostatní plocha), 1921/5 (ostatní plocha), 1915/34 (orná půda), 1915/33 

(orná půda), 1921/8 (ostatní plocha), 2152/31 (trvalý travní porost), 2152/1 (ostatní plocha), 

1667/2 (orná půda), 1667/1 (orná půda), 1919/15 (orná půda), 1919/14 (orná půda), 1919/13 

(orná půda), 1919/3 (orná půda), 3576/1 (ostatní plocha), 2115/2 (Orná půda), 3575 (ostatní 

plocha) a 2025 (zahrada) v k.ú. Trojanovice. 

Orientační poloha stavby  souřadnice  X  souřadnice Y  

Napojení na stávající řad  1 136 384,2671 477 063,1977 

Ukončení jedné z větví - hydrant H2  1 136 033,3055 477 463,0082 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 4 z 23 

 

SO 07 Vodovod Kruháč – Solárka (řad V7) 

Potrubí PE100 RC SDR11 D 90 x 8,2 mm   délka 174,20 m 

Napojení je navrženo na vodovod v provozování SmVaK Ostrava a.s. u domu č.p. 483. Nový 

vodovod bude napojen na stávající vodovod DN 150 PVC, který je v majetku SmVaK Ostrava 

a.s. Napojení na stávající řad bude provedeno vysazením odbočky, za kterou se osadí uzavírací 

šoupě. Řešena lokalita bude zásobována z RŠ Trojanovice ul. Beskydská HGL činí 542 m n.m. 

Vodovod je tvořen vodovodním řadem V7, který je navržen přes zatravněné pozemky v majetku 

obce Trojanovice. 

Za napojením na stávající vodovod bude osazena vodoměrná šachta VŠ5 o vnitřním půdorysném 

rozměru 3 x 1 m. V šachtě bude umístěn vodoměr pro měření předané vody. 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 3571/1 (orná půda), 2051/6 (orná půda), 2051/5 

(orná půda), 2051/4 (orná půda), 2051/3 (orná půda), 2051/1 (orná půda), 3579/6 (zahrada), 

2049/1 (orná půda), 2049/2 (trvalý travní porost), 2049/4 (orná půda), 2051/9 (orná půda) a 

3579/5 (zahrada) v k.ú. Trojanovice. 

Orientační poloha stavby  souřadnice  X  souřadnice Y  

Napojení na stávající řad  1 135 887,2351 476 952,6571 

Ukončení - hydrant H1  1 135 890,9819 477 123,1989 

SO 08 Vodovod Pod Dílem (řad V8) 

Potrubí PE100 RC SDR11 D 90 x 8,2 mm   délka 471 m 

Součástí stavby bude osazení redukční šachty. Redukční šachta RŠ2 bude sloužit i pro stávající 

větev DN80 GG v majetku SmVaK Ostrava a.s., na kterou bude následně napojena stavba SO 

09. Výstupní tlak redukčního ventilu bude nastaven na HGL 546 m n.m. Napojení je řešeno na 

stávající vodovod DN 100 GG v provozování SmVaK Ostrava a.s. u objektu č.ev. 24. Řešená 

lokalita bude zásobována z VDJ Díly 2 x 250 m3, HGL činí 560,5 m n.m.  

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 2770 (trvalý travní porost), 3534 (ostatní 

plocha), 3535/2 (ostatní plocha), 2637 (trvalý travní porost), 2763/2 (trvalý travní porost), 

2633/3 (lesní pozemek), 2632/2 (trvalý travní porost) a 2771 (lesní pozemek) v k.ú. Trojanovice.  

Orientační poloha stavby  souřadnice  X  souřadnice Y  

Napojení na stávající řad  1 135 932,8014 475 957,3399 

Ukončení - hydrant H1  1 135 663,9598 476 285,3981 

SO 09 Vodovod Bystré (řad V9) 

Potrubí PE 100 RC SDR11 D 90x 8,2 mm   délky 541,7 m 

V9        délky 437,7 m 

V9-1        délky 104 m 

Napojení řadu je řešeno na vodovod DN80 GG, který je v majetku SmVaK Ostrava a.s. u domu 

č.p. 256. Za napojením bude na vodovodním řadu V9 umístěna šachta VŠ6, kde je navrženo 

fakturační měření předané vody. 

Redukční šachta RŠ2 navržená v rámci stavebního objektu bude soužit pro vodovodní řad V8 

objektu  SO 08, tak i pro stávající větev DN80 GG v majetku SmVaK Ostrava a.s., na kterou 

bude následně napojena stavba SO 09. Výstupní tlak redukčního ventilu bude nastaven na HGL 

546 m n.m. Mezi oběma místy napojení bude osazen sekční ventil. 

Vodovodní řad V9 kříží Murasův potok v ř. km 1,545 a jeho pravostranný přítok v ř. km 1,405 

(IDVT 10209371). Křížení vodních toků je navrženo protlakem, uložení potrubí v chráničce PE 

100 RC SDR17, 225 x 13,4 mm s min. hloubkou krytí pode dnem toku 1,5 m.  

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 3087/12 (orná půda), 3535/2 (orná půda), 

2774/1 (trvalý travní porost), 2832 (trvalý travní porost), 2816/2 (zahrada), 3531/1 (ostatní 

plocha), 2816/3 (ostatní plocha), 2820/2 (trvalý travní porost), 3532/3 (ostatní plocha), 2834 

(ostatní plocha), 3803 (ostatní plocha), 2785/2 (trvalý travní porost), 2785/1 (trvalý travní porost) 

a 2788/2 (zahrada) v k.ú. Trojanovice. 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 5 z 23 

 

Orientační poloha stavby  souřadnice  X  souřadnice Y  

Napojení na stávající řad  1 135 708,2373 475 823,8863 

Ukončení - hydrant H4  1 135 960,2244 475 614,0997 

SO 10 Vodovod Na Bystrém 2 

Potrubí PE 100 RC SDR11 D 90x 8,2 mm   délky 1738,8 m 

V10        délky 1265 m 

V10-1        délky 282 m 

V10-1-1       délky 191,8 m  

Napojení bude provedeno na vodovod DN125 GG v majetku SmVaK Ostrava a.s. u domu č.p. 

293. Za napojením bude osazena redukční šachta RŠ3, je navrženo osazení redukčního ventilu a 

fakturačního měření množství předané vody. Řešená lokalita bude zásobována z ÚV Bystré 

(HGL 630 m n.m.). 

Vodovodní řad V10 kříží Bystrý potok v ř. km 4,510. Levostranný přítok Bystrého potoka 

(IDVT 10216095) je křížen v ř.km 3,323. Křížení vodních toků je navrženo protlakem, potrubí 

bude uloženo v chráničce PE 100 RC SDR17, 225 x 13,4 mm s min. hloubkou krytí pode dnem 

toku 1,5 m. 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 3527/5 (ostatní plocha), 3526/2 (zahrada), 

3526/3 (ostatní plocha), 3526/4 (orná půda), 3360/1 (lesní pozemek), 2896/1 (trvalý travní 

porost), 2896/2 (trvalý travní porost), 2898/2 (/trvalý travní porost), 3001/9 (trvalý travní porost), 

3526/1 (ostatní plocha), 3525 (ostatní plocha), 2994/5 (trvalý travní porost), 3509/1 (ostatní 

plocha), 3507 (ostatní plocha), 3744/61 (vodní plocha) a 3506 (ostatní plocha) v k.ú. 

Trojanovice. 

Orientační poloha stavby  souřadnice  X  souřadnice Y  

Napojení na stávající řad  1 136 419,7140 474 020,3575 

Ukončení jedné z větví - hydrant H6  1 136 019,7005 474 944,2985 

SO 11 Vodovod Za Lomnou 

Potrubí PE 100 RC SDR11 D 90 x 8,2 mm   délky 921,1 m 

V11        délky 472,3 m 

V11-1        délky 258,1 m 

V11-2        délky 190,7 m  

Napojení vodovodního řadu je navrženo na vodovod PE DN80 v provozování SmVaK Ostrava 

a.s. u domu č.p. 521. Řešená lokalita je zásobována z VDJ Díly 2 x 250 m3, HGL činí 560,5 m 

n.m. Za napojením je navržena vodoměrná šachta VŠ7 o vnitřním půdorysném rozměru 3 x 2,1 

m, ve které je navrženo fakturační měření množství předané vody. 

Vodovodní řad V11 kříží tok Lomná v ř.km 5,13. Křížení vodního toku je navrženo protlakem, 

potrubí bude uloženo v chráničce PE 100 RC SDR17, 225 x 13,4 m s min. hloubkou krytí pode 

dnem toku 1,5 m. 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 2538 (lesní pozemek), 3742/13 (ostatní plocha), 

3742/2 (vodní plocha), 3742/12 (statní plocha) , 2579/2 (zahrada), 3548/3 (ostatní plocha), 

2588/4 (ostatní plocha), 2588/3 (ostatní plocha) , 2588/6 (ostatní plocha), 2588/5 (ostatní 

plocha), 3547 (ostatní plocha), 2575/2 (ostatní plocha), 2575/1 (trvalý travní porost), 2588/7 

(orná půda), 2588/1 (2588), 2564/7 (trvalý travní porost), 2564/5 (trvalý travní porost), 3549 

(ostatní plocha), 2568/7 (trvalý travní porost), 2569/4 (zahrada) a 2570 v k.ú. Trojanovice 

(ostatní plocha). 

Orientační poloha stavby  souřadnice  X  souřadnice Y  

Napojení na stávající řad  1 136 357,7380 476 685,6073 

Ukončení jedné z větví - hydrant H3  1 136 467,8068 476 371,4946 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 6 z 23 

 

Vodovody jsou převážně navrženy podél komunikací, v okraji  komunikací. V předložené 

projektové dokumentaci je uvedeno, že v rámci přípravy pro výstavbu stavebník zabezpečí:  

• Před zahájením stavby bude provedeno vytýčení všech podzemních vedení nacházejících se 

v obvodu staveniště, včetně ochranných pásem vedení. 

• Pracovníci stavby budou prokazatelně seznámeni s polohou vedení a jejich ochranných 

pásem, seznámeni s podmínkami práce a bezpečnosti práce v ochranných pásmech a 

podmínkami pro zajištění a ochranu dotčených vedení. 

• Před zahájením výstavby bude provedena pasportizace stavebně technického stavu objektů 

v bezprostřední blízkosti stavby.  

• Tři měsíce před zahájením výstavby bude termín zahájení stavby oznámen vlastníků 

dotčených pozemků. 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu  

(vlastník pozemků, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn) 

• Obec Trojanovice, IČO 00298514, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm   

• Adam Lacko, datum narození 24.09.1984, U Rybníka 1697, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

• Mgr. Lucie Pargačová, Ph.D., datum narození 05.08.1980, Trojanovice 8, 744 01 Frenštát 

pod Radhoštěm 

• Viola Pargačová, datum narození 04.10.1977, Za Strahovem 589/21, 169 00 Praha 6 

• Viola Vlčková, datum narození 08.01.1952, Prosecká 52/71, 190 00 Praha 9 

• Lenka Kyselá, datum narození 03.01.1978, Školská čtvrť 1386, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm  

• Olga Romanovská, datum narození 16.10.1953, Trojanovice 651, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm  

• Šárka Romanovská, datum narození 19.08.1978, Trojanovice 652, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Aleš Romanovský, datum narození 15.03.1977, Trojanovice 652, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Ing. Vilém Romanovský, datum narození 18.10.1949, Trojanovice 651, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Rupert Günthner, datum narození 01.02.1958, Maisau 12, 942 56 Drachselsried, Spolková 

republika Německo 

• Jiří Blažek, datum narození 19.12.1977, Trojanovice 653, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Radek Buráň, datum narození 28.03.1980, Trojanovice 628, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Ing. Zdeněk Geryk, datum narození 25.03.1961, Trojanovice 11, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Ing. Iva Geryková, datum narození 03.08.1961, Trojanovice 11, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Zdenka Pavčoková, datum narození 03.02.1960, Rožnovská 1182, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Ing. Leoš Kalandra, datum narození 12.08.1976, U Mlýnského potoka 403/12, 779 00 

Olomouc 

• Ing. Lucie Kalandrová, datum narození 05.12.1977, U Mlýnského potoka 403/12, 779 00 

Olomouc 

• Alena Černochová, datum narození 03.05.1950, Lhotka u Litultovic 66, 747 55 Lhotka u 

Litultovic 

• Vratislav Moškoř, datum narození 28.03.1945, Trojanovice 36, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 7 z 23 

 

• Ivana Moškořová, datum narození 25.02.1946, Trojanovice 36, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Marie Krajcová, datum narození 06.09.1976, Volgogradská 2487/97, 700 30 Ostrava 

• Ing. Josef Šmahlík, datum narození 24.05.1959, Jarní 641/5, 664 41 Troubsko 

• Kateřina Hrnčířová, datum narození 12.04.1978, Trojanovice 29, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Miroslava Bačová, datum narození 05.06.1972, Trojanovice 73, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Zuzana Ondruchová, datum narození 03.05.1972, Trojanovice 61, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Růžena Vávrová, datum narození 28.04.1951, Oděská 1573, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

• Jaromír Liška, datum narození 31.08.1944, Buzkovice 568, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Ludmila Lišková, datum narození 26.06.1946, Buzkovice 568, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Mgr. Jiří Novotný, datum narození 03.05.1976, Trojanovice 727, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Zdeněk Liška, datum narození 10.08.1947, Tichá 390, 742 74 Tichá 

• Ladislav Šmajstrla, datum narození 19.09.1944, Trojanovice 98, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Ludmila Šmajstrlová, datum narození 05.06.1943, Trojanovice 98, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm  

• Lukáš Blecha, datum narození 15.12.1977, Trojanovice 378, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Ivana Blechová, datum narození 23.08.1979, Trojanovice 378, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Iva Andrýsková, datum narození 14.05.1988, Solanec pod Soláněm 3, 756 62 Hutisko 

Solanec 

• Kateřina Zátopková, datum narození 29.01.1984, Kopaná 543, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Evžen Jachan, datum narození 28.06.1945, Trojanovice 92, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Marie Jachanová, datum narození  28.08.1948, Trojanovice 92, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Milan Petr, datum narození 19.10.1980, Trojanovice 89, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Lucie Moravcová, datum narození  02.03.1981, Trojanovice 769, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Jaroslav Žibrún, datum narození 10.01.1979, Trojanovice 769, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Eva Koláčková, datum narození 09.07.1961, Hutisko 463, 756 62 Hutisko – Solanec 

• Richard Švajda, datum narození 24.03.1994, Trojanovice 65, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Milan Bordovský, datum narození 28.08.1984, Lichnov 276, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• VS Assets s.r.o., IĆO 03356647, Ladova 1814/31, 621 00 Brno – Řečkovice  

• Radim Zbranek, datum narození 07.10.1991, Trojanovice 77, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Petr Ondryáš, datum narození 18.10.1963, Trojanovice 544, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Ing. Vít Austerlitz, datum narození 11.03.1954, Trojanovice 495, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Biskupství ostravsko-opavské, IĆO 65468953, Kostelní náměstí 3172/1, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 8 z 23 

 

• Aleš Hrachový, datum narození  16.09.1975, Trojanovice 165, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Stanislav Kocián, datum narození  25.10.1959, Trojanovice 161, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Antonín Kocián, datum narození  18.10.1951, Trojanovice 159, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Josef Kocián, datum narození  12.07.1954, Trojanovice 159, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Mgr. Tomáš Ringsmuth, datum narození 26.04.1995, Kubánská 1505/12, 708 00 Ostrava 

• Pavel Děcký, datum narození 16.02.1979, Horní 213, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Petr Děcký, datum narození 19.05.1981, Trojanovice 121, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Rostislav Janda, datum narození 04.03.1971, Trojanovice 126, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Jana Nikol Jandová, datum narození  19.11.1963, Trojanovice 126, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Petr Šárský, datum narození 24.09.1979, Trojanovice 150, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Daniel Loprais, datum narození 12.01.1978, Sádky 456, 664 43 Želešice 

• Karel Šrubař, datum narození 04.01.1951, Trojanovice 130, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Marie Mrlinová, datum narození 04.02.1960, Bratří Hlaviců 73, 755 01 Vsetín 

• Olga Němcová, datum narození 26.04.1958, Hranická 324/2, 757 01 Valašské Meziříčí 

• Ing. Lubomír Šmahlík, datum narození 23.10.1972, Trojanovice 520, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Lenka Šmahlíková, datum narození 18.06.1973, Trojanovice 520, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Martin Šivic, datum narození 14.12.1969, Trojanovice 516, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

• Pavel Janda, datum narození  22.10.1947, Trojanovice 715, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Jiří Bartoš, datum narození  04.01.1972, Trojanovice 515, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Simona Bartošová, datum narození 21.12.1997, Trojanovice 515, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Šárka Orlíková, datum narození 22.09.1992, 6. května 51, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Iva Strnadlová, datum narození 23.11.1972, Trojanovice 517, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Simona Majerová, datum narození 21.06.1977, Trojanovice 554, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Jan Rozkošný, datum narození 25.02.1969, Dolní Paseky 2549, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 

• Dalibor Kološ, datum narození 09.01.1974, Lubina 639, 742 21 Kopřivnice 

• Renata Kološová, datum narození 20.08.1974, Lubina 639, 742 21 Kopřivnice 

• Martin Vilis, datum narození  29.07.1974, Tyršova 1667/19, 702 00 Ostrava 

• Ivan Šablatura, datum narození  18.04.1963, Trojanovice 693, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Iva Šablaturová, datum narození 23.12.1961, Trojanovice 745, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Michaela Bajzová, datum narození 11.10.1985, Trojanovice 688, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Vítězslav Kantor, datum narození  02.04.1962, Trojanovice 359, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Milena Kociánová, datum narození 03.10.1965, Trojanovice 359, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 9 z 23 

 

• Miroslav Kantor, datum narození 08.05.1965, Trojanovice 359, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Soňa Kantorová, datum narození  19.03.1966, Trojanovice 351, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Vladimír Muras, datum narození 16.12.1944, Trojanovice 854, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Oldřich Bordovský, datum narození  20.01.1960, Trojanovice 574, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Zdeněk Střalka, datum narození 17.04.1956, Sídl. Beskydské 1196, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Lenka Střalková, datum narození 23.12.1984, Školská čtvrť 1381, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Martin Salát, datum narození 02.08.1975, Norberta Frýda 159/4, 700 30 Ostrava 

• Petr Adamčík, datum narození  18.08.1968, Trojanovice 370, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Magda Krupová, datum narození  01.07.1973, Trojanovice 692, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Aleš Loprais, datum narození 10.01.1980, Jiřího Felixe 1733, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm  

• Petr Badač, datum narození  12.04.1984, Trojanovice 254, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Eva Badačová, datum narození  05.05.1988, Trojanovice 254, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm    

• Naděžda Peřinová, datum narození 31.07.1961, Na Aleji 1678, 738 01 Frýdek-Místek 

• Karel Dynda, datum narození 01.12.1954, Trojanovice 896, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Zuzana Dyndová, datum narození 29.08.1957, Trojanovice 896, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Mgr. et Mgr. Radmila Bečanová, datum narození 15.10.1958, Lubina 276, 742 21 

Kopřivnice 

• Petr Knebel, datum narození 12.01.1967, Planiska 930, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Jana Kneblová, datum narození 17.01.1968, Planiska 930, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

• Iva Procházková, datum narození 30.09.1958, Trojanovice 288, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Ing. Ivan Lucák, datum narození 07.08.1965, Trojanovice 581, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm  

• Bc. Kateřina Lucáková, datum narození 02.01.1972, Trojanovice 581, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm  

• Pavel Juračák, datum narození 19.05.1953, Trojanovice 292, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

• Zdenka Juračáková, datum narození 22.03.1857, Trojanovice 292, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Ing. Miloslav Mráz, datum narození 19.06.1981, Trojanovice 407, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Ing. Hana Mrázová, datum narození 29.05.1981, Trojanovice 407, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Tomáš Hlavička, datum narození 31.01.1976, Trojanovice 680, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Gabriela Hlavičková, datum narození 15.04.1975, Trojanovice 680, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 10 z 23 

 

• Ing. Petr Beránek, datum narození 17.11.1982, Trojanovice 491, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Ing. Vít Ryška, datum narození 26.07.1975, Březová 808/81, 637 00 Brno  

• Milada Maralíková, datum narození  31.12.1940, Trojanovice 439, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Ing. Jaroslav Kučera, datum narození 10.08.1979, Trojanovice 488, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Ing. Petr Tichavský, datum narození 17.07.1964, Hrubého 1202/8, 182 00 Praha 8 

• Jarmila Kučerová, datum narození  27.12.1950, Trojanovice 488, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Drahomíra Tichavská, datum narození 10.05.1940, Lichnov 278, 742 75 Lichnov 

• Zdeněk Ryška, datum narození 17.08.1979, Trojanovice 234, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Libor Suchánek, datum narození 21.05.1961, Trojanovice č. ev. 371, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 

• Mgr. Šárka Suchánková, datum narození 11.04.1964, Lašská 1157/6, 736 01 Havířov 

• Město Frenštát pod Radhoštěm, IČO 00297852, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm  

• Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu – Agentura ochrany přírody a 

krajiny České republiky, IČO 62933591, Kaplanova 1931/1, 140 00 Praha 4  

• Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu - Státní pozemkový úřad, IČO 

62933591, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

• Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava – Moravská 

Ostrava , hospodaření se svěřeným majetkem kraje - Správa silnic Moravskoslezského kraje, 

příspěvková organizace, IČO 00095711, Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava  

• Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu - Lesy České republiky, s.p., IČO 

42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové  

• Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 

65993390, Na Pakráci 546/56, 140 00 Praha 4  

• Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu DIAMO, s.p., IČO 00002739, Máchova 

201, 471 27 Stráž pod Ralskem  

• ADESSA ČR s.r.o., IČO 25041649, Budějovická 102/5, 397 01 Písek  

Pro umístění a provedení stavby vodního díla vodoprávní úřad podle ustanovení  § 94p odst. 1 

stavebního zákona stanovuje následující podmínky: 

1. Stavební záměr bude proveden podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním 

řízení. Případné změny, mající vliv na technické řešení, majetkoprávní vztahy, musí být 

předem projednány na zdejším vodoprávním úřadu. 

2. Budou dodrženy podmínky účastníků řízení: 

• Lesy české republiky, s.p.   

o zástupce Lesů české republiky bude přizván k realizaci navrhovaných protlaků 

(přechodu přes vodní toky), 

o do vydání kolaudačního souhlasu bude předloženo zaměření přechodu vodovodních 

řadů přes vodní toky, které jsou ve správě Lesů České republiky, s.p.  

• Město Frenštát pod Radhoštěm, jako vlastník pozemků parc. č. 4439 a 4415 (odbor 

investic a rozvoje) 

o před zahájením prací bude uzavřena „Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě“.   

o Termín zahájení prací na pozemku ve vlastnictví města Frenštát pod Radhoštěm 

stavebník oznámí nejméně 3 dny před samotným zahájením zástupci odboru 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 11 z 23 

 

investic a správy obecního majetku (Ing. Vladimíra Martiníková, tel. 556833196, 

email vladimira.martinikova@mufrenstat.cz). 

o Dotčené pozemky ve vlastnictví města Frenštát pod Radhoštěm budou uvedené do 

stavu odsouhlaseného odborem OIR - chodník bude mít novou povrchovou úpravu 

v celé šíři, komunikace bude mít novou povrchovou úpravu nejméně v šíři jednoho 

jízdního pruhu, ve kterém došlo k zásahu do tělesa komunikace. Příčné přechody 

komunikací budou řešeny protlakem. V případě souhlasu s provedením překopu 

napříč komunikací bude proveden nový povrch v rozsahu přesahujícím nejméně 1 

m od hrany výkopu u asfaltu s provedením zálivky styčné spáry. Se zástupcem 

města bude sepsán zápis o předání prací. 

• Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., středisko Nový Jičín  

o Do zahájení prací na povolovaném stavebním záměru bude uzavřena „Smlouva o 

uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. 

• Ředitelství silnic a dálnic ČR 

o Před zahájením prací u SO 04 Vodovod Pod Radhoštěm  bude uzavřena „smlouva o 

podmínkách zřízení a budoucí smlouvě o právu věcného břemene - služebnosti“. 

o Před zahájením stavebních prací v pozemku v majetkové správě ŘSD ČR bude 

vyhotoven zápis o předání staveniště  a nájemní smlouva. 

o Po dokončení prací bude vyzván zástupce majetkového správce k protokolárnímu 

převzetí dotčeného silničního úseku. Investor doloží majetkovému správci 

„nivelační protokol - bude provedeno geodetické zaměření silnice I/58 v místě 

protlaku a výkopu pro účely výpočtu profilu a krytí vedení. 

o Zemní práce v pozemcích a na pozemních komunikacích v majetkové správě 

Ředitelství silnic a dálnic ČR lze provádět pouze v termínu od 01.04 do 31.10. 

kalendářního roku. 

o Vozovka státní silnice bude udržována v čistém stavu, případné nánosy nečistot ze 

stavby budou okamžitě odstraněny. 

o Mechanizmy stavby nesmí být odstavovány, ani materiál nesmí být skladován na 

vozovku silnice I. třídy a silniční pozemek.   

o Nesmí být poškozeno těleso komunikace, dopravní značení a další vybudovaná 

zařízení, které jsou součásti stavby silnice č. I/58. V případě poškození zajistí 

investor opravu.  

o Zhotovitel zajistí, aby po celou dobu trvání stavebních prací byl zajištěn plynulý a 

nepřetržitý provoz na silnici a byla zajištěna bezpečnost silničního provozu. 

• Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a.s., jako vlastních stávajících sítí 

nacházejících se v blízkosti povolovaného stavebního záměru  

o Zemní práce do vzdálenosti 1,0 m od okraje potrubí budou prováděny ručním 

výkopem se zvýšenou opatrností tak, aby nedošlo k poškození zařízení SmVaK 

Ostrava a.s. V případě obnažení potrubí bude toto zabezpečeno před poškozením a 

bude přizván zástupce SmVaK Ostrava a.s. za účelem provedení kontroly 

obnaženého zařízení.  

o Oznámit datum zahájení realizace a konání kontrolních dnů stavebního záměru.  

o Před zásypem potrubí požadujeme funkčnost vodiče odzkoušet pracovníkem SmVaK 

Ostrava a.s. 

o Před záhozem, k odběru vzorků a tlakové zkoušce bude přizván oprávněný zástupce 

SmVaK Ostrava a.s.  Tento zástupce bude rovněž přizván k předání a převzetí díla.  

o Řad bude před záhozem zaměřen polohově v souřadnicovém JTSK a výškově v Bpv. 

3. Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní 

pracoviště Nový Jičín   

mailto:vladimira.martinikova@mufrenstat.cz


 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 12 z 23 

 

K vydání stanoviska k trvalému užívání vodovodu je nutno předložit:  

o doklad o vhodnosti použitých materiálů pro styk s pitnou vodou (dle vyhlášky  MZ 

č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého 

styku s vodou a na úpravu vody),   

o vyhovující výsledky rozboru vzorku pitné vody v kráceném rozsahu (dle přílohy č. 5 

vyhlášky  č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a 

teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů). 

4. Stavební záměr bude dokončen nejpozději do 31.12.2024. 

5. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu před zahájením stavby termín jejího zahájení a název 

a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. Provádět stavbu může jako 

zhotovitel jen stavební podnikatel, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení 

provádění stavby stavbyvedoucím. Dále je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž 

provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly osoby, které jsou držiteli takového 

oprávnění. 

6. Stavební záměr nesmí být zahájen dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. 

7. Pro dohled vodoprávního úřadu nad prováděním stavby byly stanoveny kontrolní prohlídky 

stavebního záměru, a to po dokončení jednotlivých stavebních objektů. 

 Stavebník je povinen termín ukončení etapy vodoprávnímu úřadu ohlásit. 

8. Do stavebního deníku bude proveden záznam o vytýčení stávajících sítí (GasNet, s.r.o., ČEZ 

Distribuce, a.s., Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a.s., Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., ČEPS, a.s., DIAMO, s.p.).  

9. V případě dotčení stávajících sítí bude proveden záznam o předání místa dotčení vlastníkovi 

nebo provozovateli dotčených stávajících sítí.  

10. Jako jeden z dokladů k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník předloží smlouvu o 

budoucí smlouvě o provozování vodního díla (osoba oprávněná dle zákona č. 274/2001 Sb., 

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o 

vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů.  

11. Nově budované řady navazují na vodovod pro veřejnou potřebu v majetku jiných vlastníků 

(Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., DIAMO, město Frenštát pod 

Radhoštěm), proto žadatel k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předloží písemnou 

dohodu, která upraví vzájemná práva a povinnosti dvou různých vlastníků. 

 

Odůvodnění 

Dne 06.09.2021 byla podána právnickou osobou Obcí Trojanovice, IČO 00297514 – 

zastoupenou  právnickou osobou AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Jungmanová 153/12, 77900 

Olomouc-Hodolany - Bc. Ing. Barbora Pospíšilová a Jitka Šošolíková, u Městského úřadu 

Frenštát pod Radhoštěm, odboru životního prostředí, žádost podle § 94j stavebního zákona 

o společné povolení stavebního záměru „Projektové a inženýrské činnosti - vodovody“. Spolu 

s žádostí a v průběhu řízení byly předloženy podklady dle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů:  

▪ Projektová dokumentace č. zak. 2912 (Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D. - autorizovaná osoba pro 

stavby vodního hospodářství).  

▪ Plná moc pro právnickou osobu AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Bc. Ing. Barboru 

Pospíšilovou a Jitku Šošolíkovou.  

▪ K pozemkům dotčeným povolovaným stavebním záměrem, u kterých není stavebník 

vlastník a není oprávněn ze služebnosti nebo práva stavby, byly předloženy souhlasy podle  

§ 184a stavebního zákona.  

▪ Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí 

- souhlasné koordinované stanovisko čj.  MSK 74897/2021 ze dne  07.07.2021. 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 13 z 23 

 

▪ Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy 

- stanovisko čj.  MSK 76127/2021 ze dne 14.06.2021, 

- rozhodnutí čj. MSK 11166/2021 ze dne 25.01.2021 (zvláštní užívání I/58). 

▪ Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování 

- souhlasné závazné stanovisko čj. OVÚP/17227/2021/pjal/spis 3590/2021 ze dne 

25.07.2021  

▪ Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování (silniční 

správní úřad) 

- rozhodnutí čj. OVÚP/36198/2020/jbartos/spis 87/2021 ze dne 19.01.2021 (zvláštní 

užívání) 

▪ Obecní úřad Trojanovice (silniční správní úřad) 

- rozhodnutí čj. OÚTj 2029/2020/On ze dne 19.01.2021 (zvláštní užívání) 

▪ Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí  

-  vyjádření čj.  OŽP/17200/2021/phara/spis 1832/2021 ze dne 01.07.2021. 

▪ Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí (ochrany přírody a krajiny) 

-  souhlasné závazné stanovisko čj.  OŽP/35753/2020/etrag/spis 136/2020 ze dne 

06.01.2020. 

▪ Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí (zákon o odpadech) 

-  souhlasné závazné stanovisko čj.  OŽP/33405/2020/aparenic/spis 184/2021 ze dne 

07.01.2021. 

▪ Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí (orgán ochrany lesa) 

-  souhlasné závazné stanovisko čj.  OŽP/17274/2021/jmacicek/spis 3672/2021 ze dne 

02.07.2021. 

▪ Město Frenštát pod Radhoštěm (odbor investic a rozvoje) 

- Stanovisko čj. OIR/18731/2021/ldrachv ze dne 29.07.2021 - podmínky jsou buď 

zapracovány do projektové dokumentace nebo jsou podmínkami tohoto rozhodnutí. 

▪ Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa chráněné 

krajinné oblasti Beskydy 

- souhlasné závazné stanovisko čj. 02275/BE/2021-2 ze dne 22.07.2021 - stanovené 

podmínky jsou buď zákonnými podmínkami (koryto vodního toku - vodní zákon) nebo 

jsou řešeny v projektu - např. přebytečná zemina bude odvezena na ASOMPO.  

▪ Lesy České republiky s.p., jako správce dotčených toků - sdělení č.j. LCR941/092809/2021 

ze dne 23.06.2021, č.j. LCR941/096674/2021 ze dne 07.10.2021 - podmínky jsou 

podmínkami tohoto rozhodnutí. 

▪ Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový Jičín 

- souhlasné závazné stanovisko č.j. HSOS–6027-2/2021 ze dne 26.07.2021. 

▪ Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, územní pracoviště Nový Jičín  

- závazné stanovisko č.j. KHSMS39833/2021/NJ/HOK ze dne 09.07.2021 - podmínky jsou 

podmínkami tohoto rozhodnutí. 

▪ Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Ostrava  

- vyjádření 54220/S 2025/20/Ku ze dne 26.10.2020 - podmínky jsou buď zapracovány do 

projektové dokumentace nebo jsou podmínkami tohoto rozhodnutí. Podmínky, které 

nesouvisí s povolovanou stavbou nebo jsou podmínkami nad rámec zákona nebo jsou 

zákonnými podmínkami, nejsou v tomto rozhodnutí uvedeny jako podmínky společného 

povolení. 

▪ Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., středisko Nový Jičín - vyjádření   

- SSMSK/2021/15783 ze dne 04.10.2021 - podmínky jsou buď zapracovány do projektové 

dokumentace nebo jsou podmínkami tohoto rozhodnutí..  

▪ Vyjádření a stanoviska níže uvedených vlastníků a správců inž. sítí:  

- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a.s.  - stanoviska  



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 14 z 23 

 

❖ 9773/V023414/2021/NO ze dne 18.08.2021  

❖ 9773/V023419/2021/NO ze dne 16.08.2021  

❖ 9773/V023421/2021/NO ze dne 18.08.2021  

❖ 9773/V023529/2021/NO ze dne 18.08.2021  

❖ 9773/V023899/2021/PO ze dne 17.08.2021  

❖ 9773/V023769/2021/PO ze dne 16.08.2021  

❖ 9773/V023579/2021/PO ze dne 13.08.2021  

❖ 9773/V029741/2021/ZÁ ze dne 30.09.2021  

❖ 9773/V029848/2021/ZÁ ze dne 30.09.2021  

Podmínky jsou buď splněny v předložené PD nebo jsou podmínkami tohoto rozhodnutí.  

Podmínka oznámení data zahájení prací a konání kontrolních dnů požaduje SmVaK 

Ostrava a.s. z důvodu, aby jako budoucí provozovatel mohl kontrolovat prováděné práce. 

Podmínky, které nesouvisí s povolovanou stavbou, nebo jsou podmínkami nad rámec 

zákona a nebo jsou zákonnými podmínkami, nejsou v tomto rozhodnutí uvedeny (např. 

materiál bude splňovat zákon č. 258/2000 Sb. - dohled nad dodržením uvedeného 

předpisu je v kompetenci Krajské hygienické stanice a je to zákonná povinnost.). 

- ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření  

❖ 001117565619 ze dne 05.08.2021  

❖ 001117759735 ze dne 05.08.2021  

❖ 001117760072 ze dne 05.08.2021  

❖ 001118140341 ze dne 25.08.2021  

❖ 001118152381 ze dne 25.08.2021  

❖ 001117770005 ze dne 05.08.2021  

❖ 001117770511 ze dne 05.08.2021  

❖ 001117771038 ze dne 05.08.2021  

❖ 001118153671 ze dne 25.08.2021  

❖ 001118154170 ze dne 25.08.2021 

V zájmovém území se nachází zařízení v majetku společnosti - sítě jsou v předložené PD 

zakresleny, v PD je uvedeno, že před zahájením prací budou vytýčeny, a vytýčení je i 

podmínkou  č. 9. a 10. tohoto rozhodnutí.   

GasNet Služby, s.r.o. - stanovisko  

❖ 5002394553  ze dne 03.06.2021  

❖ 5002394687 ze dne 03.06.2021 

❖ 5002394630 ze dne 03.06.2021 

❖ 5002394809 ze dne 03.06.2021 

❖ 5002394655 ze dne 03.06.2021 

❖ 5002394665 ze dne 03.06.2021 

❖ 5002394649 ze dne 03.06.2021 

❖ 5002394677 ze dne 03.06.2021 

❖ 5002394668 ze dne 03.06.2021 

❖ 5002394620 ze dne 03.06.2021 

V zájmovém území se nachází plynárenské zařízení - sítě jsou v předložené PD 

zakresleny, v PD je uvedeno, že před zahájením prací budou vytýčeny, a vytýčení je i 

podmínkou  č. 8 tohoto rozhodnutí.   

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - vyjádření  

❖ 681606/21 ze dne 02.06.2021  

V zájmovém území se nachází zařízení společnosti - sítě jsou v předložené PD zakresleny, 

v PD je uvedeno, že před zahájením prací budou vytýčeny, a vytýčení je i podmínkou  č. 

8. tohoto rozhodnutí.   

- ČEPS, a.s. - stanovisko  



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 15 z 23 

 

❖ 5149/2021/MSE ze dne 01.06.2021,  

❖ 7068/2021/MSE ze dne 10.08.2021,  

❖ 481/21/BRN,27/14730/11.10.2021/Še ze dne 12.10.2021      

V zájmovém území se nachází zařízení společnosti - sítě jsou v předložené PD zakresleny, 

v PD je uvedeno, že před zahájením prací budou vytýčeny, a vytýčení je i podmínkou  č. 

8. tohoto rozhodnutí.   

- OKD, a.s. + DIAMO, s.p. - vyjádření  

❖ D700/02643/2021 ze dne 16.06.2021  

❖ D700/03329/2021 ze dne 30.07.2021  

V zájmovém území se nachází zařízení společnosti - sítě jsou v předložené PD zakresleny, 

v PD je uvedeno, že před zahájením prací budou vytýčeny, a vytýčení je i podmínkou  č. 

8. tohoto rozhodnutí.   

Záměr není v rozporu s územním plánem obce Trojanovice, vydaným zastupitelstvem obce dne 

29.02.2016 s nabytím účinnosti 21.03.2016, změnou územního plánu č. 1 ze dne 24.09.2018 

s nabytím účinnosti 06.11.2018 a změnou č. 2 ze dne 29.06.2020 s účinností 11.08.2020. Dle 

územního plánu je záměr přípustným záměrem daných ploch. Záměr je z hlediska relevantních 

cílů a úkolů územního plánování podle § 18 a § 19 stavebního zákona přípustný. Bylo 

předloženo souhlasné závazné stanovisko čj. OVÚP/17227/2021/pjal/spis 3590/2021 ze dne 

25.07.2021.  

Přípisem ze dne 29.09.2021 vodoprávní úřad v souladu s  ustanovením § 115 vodního zákona, 

s ustanovením  § 94m stavebního zákona a ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu oznámil 

dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení, že podáním žádosti bylo výše uvedené řízení 

zahájeno, současně byl žadatel vyzván k doplnění podání. K objektům SO 10 a SO 11 žadatel 

předloží stanovisko Severomoravských vodovodů  a kanalizací Ostrava a.s. K povolovanému 

stavebnímu záměru žadatel předloží stanovisko Správy silnic Moravskoslezského kraje p.o., 

středisko Nový Jičín a souhlas vlastníka dotčených pozemků parc. č. 1305/3 a 1272/11 v k.ú. 

Trojanovice. Žadatel ve stanovené lhůtě  požadované doklady doplnil. 

Podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil vodoprávní úřad od ústního jednání a 

ohledání na místě a stanovil termín pro uplatnění závazných stanovisek,  námitek a připomínek 

do 15-ti dnů ode dne doručení oznámení s upozorněním, že ve věci povolení stavby vodního díla 

na námitky a závazná stanoviska, která nebudou sdělena do uvedených 15-ti dnů, nebude brán 

zřetel. Uvedeného práva nebylo využito. V oznámení ze dne 29.09.2021 vodoprávní úřad 

účastníky řízení upozornil na ustanovení § 94n odst. 3) stavebního zákona - osoba, která je 

účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) může uplatňovat námitky proti projednávanému 

stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo 

požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné 

věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení 

námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle 

zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 

právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek.  

Vodoprávní úřad obdržel všechny doklady potřebné pro vydání rozhodnutí ve věci a přípisem ze 

dne 02.11.2021 sdělil účastníkům řízení, že podle § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost 

nahlédnout do podkladů pro rozhodnutí a vyjádřit se k nim, a to do doby vydání rozhodnutí. Dne 

08.12.2021 se do kanceláře vodoprávního úřadu dostavil Mgr. Vlastimil Křesálek, jako vlastník 

sousedního pozemku (účastník řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu) a upozornil na 

nejasnosti u SO 06 Vodovod Karlovice, k.ú. Trojanovice, a to v úseku, který vede okolo 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 16 z 23 

 

pozemku parc. č. 1915/4 v k.ú. Trojanovice. Pozemek parc. č. 1915/4 je ve vlastnictví Mgr. 

Vlastimila Křesálka a Mgr. Lenky Křesálkové. Mgr. Vlastimil Křesálek požadoval upřesnění 

některých detailů stavby - zakreslení přípojky NN pro pozemek parc. č. 1915/4, dotázal se, zda 

vodovodní řad, který je navržen v pozemku parc. č. 1921/7, bude v úseku sousedícím 

s pozemkem parc. č. 1915/4 proveden protlakem a  zda ochranné pásmo vodovodu zasáhne do 

jeho pozemků. Z titulu vlastnictví komunikace na pozemku parc.č. 1921/7 se cítil být účastníkem 

řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu.  

Mimo problému s vlastnictvím komunikace byly připomínky vyřešeny - přípojka NN byla 

zakreslena do situace, ochranné pásmo do pozemků Mgr. Křesálka nezasáhne a upřesněno 

umístění hydrantu v komunikaci na pozemku parc. č. 1915/7 v k.ú. Trojanovice (je navržen 

hydrant podzemní, čili nebude nijak bránit užívání komunikace). Rovněž bylo navrženo řešení 

vodovodní přípojky pro pozemek parc. č. 1915/4 v k.ú. Trojanovice, přesto že vodovodní 

přípojka není předmětem projednávaného záměru. Dne 03.02.2022 se Mgr. Křesálek dostavil do 

kanceláře vodoprávního úřadu a opětovně nahlédl do projektové dokumentace. Do protokolu 

uvedl, že uvedené nejasnosti byly vyřešeny. Vyřešení uvedených připomínek nemělo žádný vliv 

na povolovaný stavební záměr, nebyly uvedeny žádné nové skutečnosti, jednalo se jen vysvětlení 

nejasností. Co se týče komunikace na pozemku parc. č. 1921/7 v k.ú. Trojanovice, ta je ve 

vlastnictví obce Trojanovice, jako doklad o vlastnictví stavby komunikace obec předložila 

situaci z pasportu komunikací - komunikace s pasportizačním číslem 35c.  

Podle ustanovení § 119 odst. 1 písm. a) stavebního zákona dokončenou stavbu veřejné 

infrastruktury, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání lze užívat pouze na základě 

kolaudačního souhlasu, nebo kolaudačního rozhodnutí. Stavebník zajistí, aby byly před 

započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními 

předpisy. Podle ustanovení § 119 odst. 2 stavebního zákona kolaudační souhlas  nebo kolaudační 

rozhodnutí vydává ten stavební úřad, který vydal povolení stavby. 

Vodoprávní úřad vymezil okruh účastníků řízení v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona, 

ustanovením § 94k stavebního zákona a ustanovením § 27 správního řádu. Podle § 115 odst. 4 

vodního zákona – obce, v jejichž územním obvodu může rozhodnutím dojít k ovlivnění vodních 

poměrů nebo životního prostředí. Podle § 115 odst. 7 vodního zákona – občanské sdružení. 

Podle ustanovení § 94k stavebního zákona je účastníkem řízení 

a) stavebník,  

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn,  

c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, 

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno. 

(podle § 94m odst. 2 stavebního zákona se účastníci řízení identifikují označením pozemků a 

staveb evidovaných v katastru nemovitostí) 

Práva byla ověřena v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Nový Jičín. U správců a vlastníků stávajících inženýrských sítí byla 

ověřena možnost dotčení těchto sítí a dotčení jejich ochranných pásem povolovanou stavbou 

vodního díla.  

Podle  § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu jsou účastníky řízení - žadatel a další dotčené osoby, 

na které se pro společenství práv nebo povinností s žadatelem musí vztahovat rozhodnutí 

správního orgánu. Do okruhu účastníků řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu byly 

zařazeny níže uvedené osoby: 

- stavebník,  



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 17 z 23 

 

- vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku (pozemky bez označení 

katastrálního území se nacházejí v k.ú. Trojanovice) – pozemky parc. č.  4439 v k.ú. Frenštát 

pod Radhoštěm – Město Frenštát pod Radhoštěm; 137/1 – Adam Lacko; 164/23 – Lucie 

Pargačová, Viola Pargačová, Viola Vlčková; 164/25, 164/26, 164/11 – Lenka Kyselá; 214/1 

– Olga Romanovská, Šárka Romanovská, Aleš Romanovský, Ing. Vilém Romanovský; 

210/3 – Rupert Günthner; 247/1 – Jiří Blažek; 216/1, 216/2, 219/2 – ADESSA ČR s.r.o. ; 

221/4 – Radek Buráň; 251/2 – Ing. Zdeněk Geryk a Ing. Iva Geryková; 274/2, 276/1 – 

Zdenka Pavčoková;  265/2, 270/1 – Ing. Leoš Kalandra a Mgr. Lucie Kalandrová  – SO 01; 

3702/1 – Alena Černochová, Vratislav Moškoř. Ivana Moškořová; 541/2 – Vratislav Moškoř 

a Ivana Moškořová; 551/16 – Marie Krajcová, Vratislav Moškoř a Ivana Moškořová - SO 

02; 530/1, 530/2, 530/3, 3700/2, 524/13, 524/12, 524/1 – Ing. Josef Šmahlík; 484/3 – 

Kateřina Hrnčířová - SO 03; 3674/2 - Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu Ředitelství silnic a dálnic ČR, 4416 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm - Město Frenštát 

pod Radhoštěm; 4417 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm - Česká republika, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu Ředitelství sinic a dálnic ČR; 4466/2 v k.ú. Frenštát pod 

Radhoštěm – Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu Lesy České republiky, 

s.p.; 3522, 3521 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm – Jaromír Liška a Ludmila Lišková; 3507/1, 

3503/3 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm – Mgr. Jiří Novotný; 4415 v k.ú. Frenštát pod 

Radhoštěm – Město Frenštát pod Radhoštěm; 1145/1, 1145/3 – Miroslava Bačová; 3673/7 – 

Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu DIAMO s.p.; 3673/8 – Zuzana 

Ondruchová, Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu DIAMO, s.p., Růžena 

Vávrová, 3674/2 – Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a 

dálnic; 1388/3 – Zdeněk Liška; 1377/17, 1375/1, 1375/4, 1375/2, 3638/3 1377/4, 1425/8, 

1425/10 – Ludmila Šmajstrlová a Ladislav Šmajstrla; 3758 - Moravskoslezská kraj, 

hospodaření se svěřeným majetkem kraje - Správa silnic Moravskoslezského kraje, p. o.; 

1425/17 – Ladislav Šmajstrla; 1425/4 - Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu - Státní pozemkový úřad;  1425/11, 1425/12, 1425/14 – Ivana Blechová a Lukáš 

Blecha; 1425/13, 3795/3, 3795/2, 1354/4 – Iva Andrýsková; 1365 – Ivana Blechová; 3752, 

3737/1 - Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu - Lesy České republiky, s.p.; 

1371/1 - Kateřina Zátopková; 1228, 1223, 1209/14 – Marie Jachanová a Evžen Jachan; 

1272/10 – Milan Petr; 1272/3 – Lucie Moravcová a Jaroslav Žibrůn; 1305/3, 1272/11 – VS 

Assets s.r.o., 1305/5 - Eva Koláčková; 1305/1 - Richard Švajda; 1272/2, 1308/1 - Milan 

Bordovský; 1291/1 Radim Zbranek – SO 04; 2294 – Petr Ondryáš; 2338/11 – Ing. Vít 

Austerlitz; 3585/4, 1888/1, 3587/9 – Biskupství ostravsko-opavské; 2282/6 – Aleš 

Hrachový; 2282/5 – Stanislav Kocián; 3588/2, 1878/3, 1877/1, 1877/4, 1877/3 – Antonín 

Kocián a Josef Kocián; 1856/5, 1841/4 – Mgr. Tomáš Ringsmuth; 1888/22, 1888/17 – Pavel 

Děcký a Petr Děcký; 1768/2 – Rostislav Janda a Jana Nicol Jandová; 1715/1, 1864/9, 

1864/1, 1864/13 – Petr Šárský; 1864/18, 1708/3 – Daniel Loprais; 1708/2 – Karel Šrubař; 

1909/4 – Marie Mrlinová a Olga Němcová; 1910/2 – Ing. Lubomír Šmahlík a Lenka 

Šmahlíková; 1915/24 – Simona Bartošová, Šárka Orlíková a Jiří Bartoš; 1921/4 - Jiří Bartoš, 

Simona Bartošová, Šárka Orlíková a Martin Šivic; 1921/6 – Pavel Janda; 1915/34 - Česká 

republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu – Agentura ochrany přírody a krajiny 

České republiky; 1667/2 – Iva Strnadlová; 1667/1 - Simona Majerová; 1919/14, 1919/13, 

1919/3, 2115/2 – Jan Rozkošný; 2025 - Dalibor Kološ a Renata Klošová  – SO 06;  2770 – 

Martin Vilis; 3534 – Biskupství ostravsko-opavské; 2637 – Ivan Šablatura a Iva 

Šablaturová; 2763/2 - Michaela Bajzová; 2633/3, 2632/2 - Vítězslav Kantor a Milena 

Kociánová, 2771 – Miroslav Kantor a Soňa Kantorová – SO 08; 3087/12 – Vladimír Muras; 

2774/1 – Oldřich Bordovský; 2832, 2816/3 – Zdeněk Střalka a Lenka Střalková; 2816/2 – 

Martin Salát; 2820/2 – Petr Adamčík; 2785/2 – Magda Krupová; 2785/1 – Aleš Loprais; 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 18 z 23 

 

2788/2 – Petr Badač a Eva Badačová – SO 09; 3360/1 – Naděžda Peřinová; 2896/1 – Karel 

Dynda a Zuzana Dyndová; 2896/2 – Mgr. et Mgr. Radmila Bečanová; 2898/2 – Petr Knebel 

a Jana Knebelová; 3001/9 – Iva Procházková; 2994/5 – Ing. Ivan Lucák a Bc. Kateřina 

Lucáková; 3507 – Pavel Juračák a Zdenka Juračáková; 3744/61 - Česká republika, právo 

hospodařit s majetkem státu - Lesy České republiky, s.p. – SO 10; 2138, 3742/13, 3742/2, 

3742/12 - Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu - Lesy České republiky, s.p. ; 

2579/2 – Ing. Miloslav Mráz a Ing. Hana Mrázová; 2588/4 – Tomáš Hlavička a Gabriela 

Hlavičková; 2588/3 – Ing. Petr Beránek; 2588/6, 2588/5 – Ing. Vít Ryška; 2575/1 – Milada 

Maralíková; 2588/7 – Ing. Jaroslav Kučera; 2588/1, 2564/7 – Ing. Petr Tichavský; 2564/5 – 

Ing. Petr Tichavský a Jarmila Kučerová; 3549 – Drahomíra Tichavská; 2568/7 – Zdeněk 

Ryška; 2569/4 a 2570 – Libor Suchánek a Mgr. Šárka Suchánková – SO 11. 

Podle § 27 odst. 2 správního řádu jsou účastníky řízení osoby, které mohou být tímto 

rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo povinnostech. Do okruhu účastníků řízení 

podle § 27 odst. 2 správního řádu byly zařazeny níže uvedené osoby: 

- osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno – 

pozemky parc. č. 136/2, 3714/3, 164/22, 164/12, 164/15, 164/6, 164/5, 164/4, 164/3, 164/13, 

164/10, 164/21, 164/20, 3714/14, 3714/5, 3714/16, 237, 240, 251/1, 251/3, 244/1, 244/2, 

250/13, 271/4, 274/1, 3838, 260/1 a 268 v k.ú. Trojanovice – SO 01; 524/8, 524/9, 554/3 a 

3684/8 v k.ú. Trojanovice – SO 02; 3699/1 v k.ú. Trojanovice – SO 03; st. 811/1, 3521, 

3522, 3521, 3502/1, 3407/1, 3407/4 a 3503/4 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm, 3673/3, 

3673/6, 1154/3, 3638/7, 3736/29, 1388/4, 1374/7, 1373/2, 1374/3, 3795/1, 3795/5, 1435/5, 

1438/2, 1438/4, 1438/5, 14368/1, 3460/3, 3457, 1460, 1458/3, 1436/1, 1354/5, 1354/7, 

1354/2, 1369, st. 569, 1373/1, 1373/4, 1232/3, 1245/2, 12096/16, 1235/2, st. 398, 1235/1, 

1235/3, 1299/1, 1302/2, 1301/1, 3644, 1309, 1315/1, 1315/7, 1315/2, 1319/1, 1319/2, 1322, 

1253/5, 1253/7, 1247, 1252/1 a 1243/1 v k.ú. Trojanovice – SO 04; 2293/2, 1888/15, 

1878/1, 3587/7, 1841/1, 1841/2, 1841/9, 1833/3, 1799/10, 1799/3, 1796, 1792, 1793/3, 

1793/7, 1793/2, 1788, 1787, 1783, 1782/7, 1782/6, 1782/5, 1782/1, 3599, 1779/2, 1779/1, 

1779/4, 1771, 1773/3, 1773/2, 1773/5, 1768/1, 1761/2, 1738/6, 1739/1, 3611/10, 1740/2, 

3611/9, 1742/1, 1742/2, 1719/4, 1719/3, 3611/8, 1716/1, 1761/2, 1630/2, 1628/1, 1909/9, 

1910/3, 1908/6, 1908/1, 1915/28, 1915/29, 1915/4, 1915/17, 1919/5, 1920, 2152/7, 2152/29, 

1921/2, 1670, 1943/1, 1943/2, 1952/1, 2115/3, 1953 a 1955 v k.ú. Trojanovice – SO 06; 

2055/3, 2051/7, 2047/7 a 2047/6 v k.ú. Trojanovice – SO 07; 2632/4, 2767/2, 2767/9, 2765, 

2633/1, 2764/2, 2718/1, 2718/3, 3545/1, 2718/4, st. 257, 2645, 2718/5 a st. 646 v k.ú. 

Trojanovice – SO 08; 3066/3, st. 827, st. 1999, 2844/2, 2831/5, 2831/6, 2819, 2779 a st. 260 

– SO 09; 2893/1, 2893/3, 2894/3, 2898/1, 2895, 2897, 3001/8, 3001/2, 3001/5, 3001/13, 

2995, 2961, 2958, 3508, 2986, 2974/7, 2974/5, 2974/2, 2975/3, 2978/1, 2979, 2981, 2983, 

2984/1, 3337/1, 3359/1, 3001/10, 2903/3, 2903/2, 2934, 2933, 2932/2 a 2370/2 v k.ú. 

Trojanovice – SO 10; 2580/2, 2576/2, 2576/1, 2575/4, 2575/3, 2583, 3753, 2568/1, 2569/1, 

st. 1045, 2497/2, 2569/2, 2568/5, 2568/4, 2568/3, 2568/2, 2580/3 a 2591/4 v k.ú. 

Trojanovice – SO 11;  

- obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn – obec Trojanovice, město 

Frenštát pod Radhoštěm, 

- vlastníci a správci inženýrských sítí, jejichž zařízení se nachází v blízkosti povolovaného 

stavebního záměru – Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., GasNet,s.r.o., ČEZ Distribuce a.s., ČEPS, a.s. a 

DIAMO, s.p.  

Navržená stavba není umístěna v rozporu se záměry územního plánování, není navržena na 

pozemcích, kde to zvláštní právní předpisy zakazují nebo omezují, splňuje požadavky a 

podmínky územního plánu obce Trojanovice a povolovaným záměrem dochází k dosahování cílů 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 19 z 23 

 

územního plánování a k naplňování úkolů územního plánování a splňuje podmínky pro 

hospodárné využívání zastavěného území.  Záměr není v rozporu s obecnými požadavky na 

výstavbu, technickými požadavky na stavbu a s veřejným zájmem chráněným závaznými 

předpisy. Vodoprávní úřad posoudil předloženou žádost, projektovou dokumentaci, shromážděná 

stanoviska, vyjádření a připomínky a na základě výsledků řízení dospěl k závěru, že povoleným 

záměrem při dodržení stanovených podmínek nebudou ohroženy vodoprávní ani všeobecné 

zájmy a práva jiných nad míru danou zákonnými předpisy a neshledal důvody bránící vydání 

společného povolení. Záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru, a nebude mít za 

následek nedosažení dobrého stavu vod. 

Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, 

nebude stavba zahájena.   

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení (více než 30), doručuje 

se účastníkům řízení písemnost v souladu s ustanovením § 144 správního řádu a § 94m odst. 2 

stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského 

úřadu Frenštát pod Radhoštěm se písemnost považuje za doručenou. Podle § 94m odst. 2  

stavebního zákona se v řízení s velkým počtem účastníků řízení oznámení o zahájení řízení a 

další písemnosti v řízení doručují účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního 

zákona a dotčeným orgánům jednotlivě.  

Veřejnou vyhláškou se podle § 25 odst. 1 správního řádu rovněž doručuje osobám neznámého 

pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy. 

    

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání podle ustanovení § 81 a násl. 

správního řádu, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný 

rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve 

lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje podáním 

učiněným u Městského úřadu Frenštát pod Radhoštěm, odboru životního prostředí. Odvolání 

se podává v počtu stodevíti stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

na jeho náklady Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí. Podané 

odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen 

proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Jiřík 

vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu 

Frenštát pod Radhoštěm a Obecního úřadu Trojanovice. Vyvěšením na úřední desce Městského 

úřadu Frenštát pod Radhoštěm se písemnost doručuje a vyvěšením na úřední desce Obecního 

úřadu Trojanovice se pouze oznamuje.  

 

 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 20 z 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  . . . . . . . . . . . . . .  . . . .                               Sejmuto dne: . . . . . . . . . . . .  . . . . . 

 

Rozdělovník 

Účastníci řízení 

Ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu 

1. Obec Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm   

Zatupuje 

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc - Hodolany - Bc. Ing. Barbora 

Pospíšilová (datová schránka) 

2. Adam Lacko, U Rybníka 1697, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

3. Mgr. Lucie Pargačová, Ph.D., Prosecká 52/71, 190 00 Praha 9 

4. Viola Pargačová, Za Strahovem 589/21, 169 00 Praha 6 

5. Viola Vlčková, Prosecká 52/71, 190 00 Praha 9 

6. Lenka Kyselá, Školská čtvrť 1386, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

7. Olga Romanovská, Trojanovice 651, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

8. Šárka Romanovská, Trojanovice 652, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

9. Aleš Romanovský, Trojanovice 652, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

10. Ing. Vilém Romanovský, Trojanovice 651, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

11. Rupert Günthner, Maisau 12, 942 56 Drachselsried, Spolková republika Německo 

12. Jiří Blažek, Trojanovice 653, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

13. Radek Buráň, Trojanovice 628, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

14. Ing. Zdeněk Geryk, Trojanovice 11, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

15. Ing. Iva Geryková, Trojanovice 11, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

16. Zdenka Pavčoková, Rožnovská 1182, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

17. Ing. Leoš Kalandra, U Mlýnského potoka 403/12, 779 00 Olomouc 

18. Ing. Lucie Kalandrová, U Mlýnského potoka 403/12, 779 00 Olomouc 

19. Alena Černochová, Lhotka u Litultovic 66, 747 55 Lhotka u Litultovic 

20. Vratislav Moškoř, Trojanovice 36, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

21. Ivana Moškořová, Trojanovice 36, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

22. Marie Krajcová, Volgogradská 2487/97, 700 30 Ostrava 

23. Ing. Josef Šmahlík, Jarní 641/5, 664 41 Troubsko 

24. Kateřina Hrnčířová, Trojanovice 29, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

25. Miroslava Bačová, Trojanovice 73, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

26. Zuzana Ondruchová, Trojanovice 61, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

27. Růžena Vávrová, Oděská 1573, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

28. Jaromír Liška, Buzkovice 568, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

29. Ludmila Lišková, Buzkovice 568, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

30. Mgr. Jiří Novotný, Trojanovice 727, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

31. Zdeněk Liška, Tichá 390, 742 74 Tichá 

32. Ladislav Šmajstrla, Trojanovice 98, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

33. Ludmila Šmajstrlová, Trojanovice 98, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 21 z 23 

 

34. Lukáš Blecha, Trojanovice 378, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

35. Ivana Blechová, Trojanovice 378, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

36. Iva Andrýsková, Solanec pod Soláněm 3, 756 62 Hutisko Solanec 

37. Kateřina Zátopková, Kopaná 543, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

38. Evžen Jachan, Trojanovice 92, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

39. Marie Jachanová, Trojanovice 92, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

40. Milan Petr, Trojanovice 89, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

41. Lucie Moravcová, Trojanovice 769, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

42. Jaroslav Žibrún, Trojanovice 769, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

43. Eva Koláčková, Hutisko 463, 756 62 Hutisko – Solanec 

44. Richard Švajda, Trojanovice 65, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

45. Milan Bordovský, Lichnov 276, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

46. VS Assets s.r.o., Ladova 1814/31, 621 00 Brno – Řečkovice (datová schránka) 

47. Radim Zbranek, Trojanovice 77, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

48. Petr Ondryáš, Trojanovice 544, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

49. Ing. Vít Austerlitz, Trojanovice 495, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

50. Biskupství ostravsko-opavské, kostelní náměstí 3172/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

(datová schránka) 

51. Aleš Hrachový, Trojanovice 165, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

52. Stanislav Kocián, Trojanovice 161, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

53. Antonín Kocián, Trojanovice 159, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

54. Josef Kocián, Trojanovice 159, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

55. Mgr. Tomáš Ringsmuth, Kubánská 1505/12, 708 00 Ostrava 

56. Pavel Děcký, Horní 213, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

57. Petr Děcký, Trojanovice 121, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

58. Rostislav Janda, Trojanovice 126, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

59. Jana Nikol Jandová, Trojanovice 126, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

60. Petr Šárský, Trojanovice 150, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

61. Daniel Loprais, Sádky 456, 664 43 Želešice 

62. Karel Šrubař, Trojanovice 130, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

63. Marie Mrlinová, Bratří Hlaviců 73, 755 01 Vsetín 

64. Olga Němcová, Hranická 324/2, 757 01 Valašské Meziříčí 

65. Ing. Lubomír Šmahlík, Trojanovice 520, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

66. Lenka Šmahlíková, Trojanovice 520, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

67. Martin Šivic, Trojanovice 516, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

68. Pavel Janda, Trojanovice 715, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

69. Jiří Bartoš, Trojanovice 515, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

70. Simona Bartošová, Trojanovice 515, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

71. Šárka Orlíková, 6. května 51, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

72. Iva Strnadlová, Trojanovice 517, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

73. Simona Majerová, Trojanovice 554, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

74. Jan Rozkošný, Dolní Paseky 2549, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

75. Dalibor Kološ, Lubina 639, 742 21 Kopřivnice 

76. Renata Kološová, Lubina 639, 742 21 Kopřivnice 

77. Martin Vilis, Tyršova 1667/19, 702 00 Ostrava 

78. Ivan Šablatura, Trojanovice 693, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

79. Iva Šablaturová, Trojanovice 745, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

80. Michaela Bajzová, Trojanovice 688, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

81. Vítězslav Kantor, Trojanovice 359, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

82. Milena Kociánová, Trojanovice 359, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 22 z 23 

 

83. Miroslav Kantor, Trojanovice 359, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

84. Soňa Kantorová, Trojanovice 351, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

85. Vladimír Muras, Trojanovice 854, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

86. Oldřich Bordovský, Trojanovice 574, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

87. Zdeněk Střalka, Sídl. Beskydské 1196, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

88. Lenka Střalková, Školská čtvrť 1381, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

89. Martin Salát, Norberta Frýda 159/4, 700 30 Ostrava 

90. Petr Adamčík, Trojanovice 370, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

91. Magda Krupová, Trojanovice 692, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

92. Aleš Loprais, Jiřího Felixe 1733, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

93. Petr Badač, Trojanovice 254, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

94. Eva Badačová, Trojanovice 254, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm    

95. Naděžda Peřinová, Na Aleji 1678, 738 01 Frýdek-Místek 

96. Karel Dynda, Trojanovice 896, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

97. Zuzana Dyndová, Trojanovice 896, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

98. Mgr. et Mgr. Radmila Bečanová, Lubina 276, 742 21 Kopřivnice 

99. Petr Knebel, Planiska 930, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

100. Jana Kneblová, Planiska 930, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

101. Iva Procházková, Trojanovice 288, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

102. Ing. Ivan Lucák, Trojanovice 581, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

103. Bc. Kateřina Lucáková, Trojanovice 581, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

104. Pavel Juračák, Trojanovice 292, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

105. Zdenka Juračáková, Trojanovice 292, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

106. Ing. Miloslav Mráz, Trojanovice 407, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

107. Ing. Hana Mrázová, Trojanovice 407, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

108. Tomáš Hlavička, Trojanovice 680, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

109. Gabriela Hlavičková, Trojanovice 680, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

110. Ing. Petr Beránek, Trojanovice 491, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

111. Ing. Vít Ryška, Březová 808/81, 637 00 Brno (datová schránka) 

112. Milada Maralíková, Trojanovice 439, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

113. Ing. Jaroslav Kučera, Trojanovice 488, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

114. Ing. Petr Tichavský, Hrubého 1202/8, 182 00 Praha 8 

115. Jarmila Kučerová, Trojanovice 488, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

116. Drahomíra Tichavská, Lichnov 278, 742 75 Lichnov 

117. Zdeněk Ryška, Trojanovice 234, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

118. Libor Suchánek, Trojanovice č. ev. 371, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

119. Mgr. Šárka Suchánková, Lašská 1157/6, 736 01 Havířov 

120. ADESSA ČR s.r.o., Budějovická 102/5, 397 01 Písek (datová schránka) 

121. VS Assets s.r.o., IČO 03356647, Ladova 1814/31, 612 00 Brno - Řečkovice  

(datová schránka) 

122. Obec Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

123. Město Frenštát pod Radhoštěm, odbor investic a rozvoje, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm (interní vypravení) 

124. Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu – Agentura ochrany přírody a 

krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 140 00 Praha 4 (datová schránka) 

125. Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu - Státní pozemkový úřad, 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 (datová schránka) 

126. Moravskoslezská kraj, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava , 

hospodaření se svěřeným majetkem kraje - Správa silnic Moravskoslezského kraje, 

příspěvková organizace, Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava (datová schránka) 



 

OŽP/25812/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 23 z 23 

 

127. Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu - Lesy České republiky, s.p., 

Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové (datová schránka) 

128. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pakráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Ředitelství silnic a 

dálnic ČR Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava (datová schránka) 

54220/S 2025/20/Ku 

129. Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu DIAMO, s.p., Máchova 201, 471 27 

Stráž pod Ralskem (datová schránka) D700/02643/2021, D700/03329/2021 

Ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu 

130. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská čp. 2681, 130 00 Praha 3  

(datová schránka) 681606/21 

131. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava  

(datová schránka) 9773/V09848/2021/,ZÁ,PO,NO -V029741, V023579, V023769, V023899 

V023529, V023421, V023419, V023414,   

132. Správa silnic Moravskoslezského kraje p.o., středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 742 42 

Šenov u Nového Jičína (datová schránka) 

133. GasNet,s.r.o. – zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská  499/1, 602 00 

Brno (datová schránka), 5002394553, 5002394620, 5002394687, 5002394630, 

5002394809, 5002394655, 5002394665, 5002394649, 5002394677, 5002394668,  

134. ČEZ Distribuce a.s., Teplická čp. 874/8, 405 02 Děčín 2 (datová schránka)  

001117565619, 001117759735, 001117760072, 001118140341, 001118152381, 

001117770005, 001117770511, 001117771038, 001118153671, 001118154170 

135. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 (datová schránka)  5149/2021/MSE, 

7068/2021/MSE, 481/21/BRN,27/14730/11.10.2021/Še,  

136. doručuje se veřejnou vyhláškou  

Dotčené orgány 

1. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Štefánikova č.p. 9, 741 01 Nový Jičín 

(datová schránka) 

2. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Zborovská č.p. 5, 741 11 Nový Jičín 

(datová schránka) 

Na vědomí  

1. Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm - odbor tajemníka (správce úřední desky) 

 (úřední deska - po sejmutí z úřední desky a po potvrzení o vyvěšení bude vráceno zpět) 

2. Obecní úřad Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

(datová schránka, správce úřední desky) 

(úřední deska - po sejmutí z úřední desky a po potvrzení o vyvěšení bude vráceno zpět) 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-02-08T11:34:16+0100


	

		2022-02-08T11:35:22+0100


	



